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WYNIKI OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ 
Mid-Term Evaluation results 

NSTYTUT BIOLOGII DOŚWIADCZALNEJ IM. M. NENC 
KIEGOITUTE OF EXPERIMENTL BIOLOGY 

INSTYTUT BIOLOGII DOŚWIADCZALNEJ IM. M. NENCKIEGO PAN / NENCKI INSTITUTE OF EXPERIMENTAL BIOLOGY PAS 
Nazwisko i imię 

Surname and Name 
Wynik oceny 

Mid-Term Evaluation result 
Uzasadnienie oceny 

Justification of the assessment 

STĘPNIK DAWID pozytywna / positive 

Doktorant zrealizował w pełni wszystkie badania przewidziane w projekcie doktorskim, a ponadto ukończył program 
kształcenia na I i II roku studiów z dużą nadwyżką – zdobywając łącznie 30,5 punktów ECTS przy wymaganym minimum 
15. Projekt doktorski cechuje się wysokim poziomem naukowym, obejmuje ambitne zadania badawcze o wyraźnym 
potencjale translacyjnym w kierunku zastosowań diagnostycznych. Prace są prowadzone z wykorzystaniem komórek 
PBMC pozyskanych od pacjentów po przebytym zakażeniu COVID-19 oraz zaawansowanych narzędzi 
bioinformatycznych i baz danych typu omics. 
Doktorant jest współautorem jednej opublikowanej pracy doświadczalnej oraz czterech kolejnych manuskryptów 
złożonych do publikacji. Dotychczasowe wyniki badań były wielokrotnie prezentowane na konferencjach krajowych i 
międzynarodowych w formie posterów, zyskując przy tym wyróżnienia. Doktorant aktywnie uczestniczy również w 
pozostałych projektach realizowanych w Pracowni Cytometrii, zarówno badawczych, jak i usługowych. Zaawansowanie 
prac wskazuje, że finalizacja projektu doktorskiego przyniesie oryginalne rezultaty możliwe do opublikowania w 
renomowanych czasopismach naukowych. 
Podczas oceny śródokresowej doktorant w bardzo przejrzysty i kompetentny sposób przedstawił cele projektu, 
stosowane metody badawcze oraz dotychczasowe wyniki. W trakcie dyskusji wykazał się doskonałą znajomością 
tematyki, dużym zaangażowaniem, dociekliwością i wysoką kulturą analityczną. Systematycznie rozwija swoje 
kompetencje i poszukuje możliwości poszerzenia wiedzy oraz umiejętności metodologicznych. 
Podsumowując, stopień realizacji i poziom zaawansowania projektu na obecnym etapie należy ocenić jako bardzo 
dobry. 

REDEŁ ANNA pozytywna / positive 

Komisja pozytywnie oceniła dotychczasową realizację zadań w ramach indywidualnego planu badawczego oraz postęp 
w realizacji programu kształcenia. Prezentacja przygotowana przez Doktorantkę w jasny i logiczny sposób przedstawiła 
założenia i cele rozprawy oraz otrzymane dotychczas wyniki. Podczas dyskusji będącej wynikiem pytań zadanych przez 
Komisję, Doktorantka sprawnie posługiwała się wiedzą naukową, wykazywała duży entuzjazm, pasję i zapał oraz 
wysoką świadomość dotyczącą realizacji pozostałej części projektu doktorskiego. Poziom naukowy badań, jak również 
ich wpływ na rozwój dyscypliny, zostały docenione przez Komisję i jest szansa na opublikowanie wyników w dobrych 
czasopismach z dziedziny. Istnieje duże prawdopodobieństwo, że realizacja wszystkich badań będzie zgodna  
z harmonogramem. W sposób racjonalny wytłumaczono niedostateczną liczebność pacjentów z DLD (Developmental 
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Language Disorder) oraz pewne modyfikacje z tym związane. Upowszechnianie wyników zostało ocenione 
zadowalająco. Na podkreślenie zasługuje popularyzatorska aktywność Doktorantki. Obecny stan zaawansowania pracy 
doktorskiej wskazuje na możliwość terminowego jej ukończenia. 

PAŹ MARTA pozytywna / positive 

Na podstawie złożonych dokumentów oraz prezentacji wygłoszonej przez doktorantkę Komisja wysoko oceniła postępy 
realizacji zadań badawczych w ramach rozprawy doktorskiej. Są one zgodne z indywidualnym planem badawczym  
i koncepcją rozprawy. Na podkreślenie zasługuje sposób upowszechniania wyników, w tym praca pierwszoautorska  
z wyników badań w ramach realizacji pracy doktorskiej. Doktorantka brała również udział w kilku konferencjach 
naukowych. Znacząca część zaplanowanych badań została już przeprowadzona i ukończenie pracy doktorskiej w 
regulaminowym terminie jest wysoce prawdopodobne. Realizacja programu kształcenia jest również zadowalająca. 
Wysoko oceniono poziom naukowy prowadzonych badań oraz perspektywę ich wkładu w rozwój dziedziny. Prezentacja 
wygłoszona przez doktorantkę oraz dyskusja w ramach pytań zadanych przez Komisję pokazała dobre zrozumienie 
tematyki badań oraz płynne poruszanie się w odniesieniu do istniejącej wiedzy naukowej. Komisja pozytywnie oceniła 
wszystkie niezbędne aspekty związane z postępami realizacji rozprawy i programu Szkoły Doktorskiej. 

ZIELIŃSKA KAROLINA pozytywna / positive 

Dotychczasowa realizacja zadań badawczych wykonywanych w ramach pracy doktorskiej została oceniona przez 
Komisję pozytywnie. Zarówno jasna i dobrze wygłoszona prezentacja, jak i dyskusja w ramach pytań zadanych przez 
Komisję pokazała, że Doktorantka dobrze orientuje się w badanej dziedzinie, wykazuje samodzielność, umiejętność 
jasnego przedstawienia koncepcji rozprawy, dobre zrozumienie celów projektu i odpowiednie zaangażowanie w jego 
realizację. Zarówno stopień realizacji programu kształcenia w ramach Szkoły Doktorskiej, jak i upowszechniane 
wyników, są na poziomie zadowalającym. Na podkreślenie zasługuje aktywność popularyzatorska Doktorantki. Wysoko 
oceniono poziom naukowy badań oraz ich znaczenie dla rozwoju dziedziny. Tempo pracy jest adekwatne do etapu 
realizacji doktoratu i można oczekiwać, że kolejne zadania badawcze będą wykonane w zaplanowanym czasie. 
 

 


